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Protokół nr 47/09 

z  posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 1 lipca 2009 roku 

w sali Lea Urzędu Miasta Krakowa 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Osmenda - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. Posiedzenie Komisji zwołane zostało w trakcie obrad sesji Rady 

Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 11.30 otworzył posiedzenie Komisji.  

Tematem posiedzenia były sprawy bieżące. 

 

Łukasz Osmenda zapoznał członków Komisji z odpowiedzią Prezydenta Miasta na pismo 

Komisji w sprawie przebudowy ulic Myślenickiej, Krzyżańskiego i Niewodniczańskiego. 

Komisja popiera inicjatywę Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na ogłoszenie 

przetargu na opracowanie dokumentacji projektowej dla ul. Myślenickiej.  

W sprawie wniosku Pana Harasimowicza dotyczącego przygotowania planu zabezpieczenia 

przy pomocy systemu dynamicznego pomiaru przed przeciążonymi pojazdami dróg Krakowa 

i małopolski. Poinformował, że na ten temat w sierpniu  zostanie zwołane wspólne 

posiedzenie Komisji z Sejmikiem Województwa Małopolskiego. 

Poinformował również, że Komisja zwróci się z pismem do Prezydenta Miasta 

o przygotowanie i przedstawienie na posiedzenie Komisji Infrastruktury w dniu 25 sierpnia 

2009r. informacji na temat procedur związanych z remontami chodników wewnątrz osiedli 

oraz informacji na temat ruchu turystycznego w strefie A i B (meleksy).  

 

Na zakończenie posiedzenia ustalono, że posiedzenia Komisji Infrastruktury od sierpnia br. 

rozpoczynać się będą o godzinie 12.30.  

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji  o godzinie 

11.45 zamknął  posiedzenie.  

   

 

        

       Przewodniczący  Komisji            

              

                  Łukasz Osmenda 

 

Protokołowała: 

 

Beata Czepiec 


